Objednací kód: EL1990B
Základné informácie
Značka: Polysan
Séria: EASY BLACK
Rozmery
Šírka: 900 mm
Výška: 1900 mm
Vlastnosti
Záruka: 2 roky
Hmotnosť / ks: 28 kg
Balenie: 1 ks
Farba profilu: Čierna mat
Tvar: Dvere do niky
Typ otvárania: Skladacie
Smer otvárania: Univerzálne
Šírka vstupu: 550 mm
Typ výplne: Číre sklo
Hrúbka skla: 6 mm
Inštalačná šírka od: 870 mm
Inštalačná šírka do: 910 mm
Vlastnosti: Rámové prevedenie
3D model: ÁNO
Náhradné diely
EASY BLACK spodná časť krytky hlavy skrutky (Objednací kód: NDAE062)
EASY BLACK krytka hlavy skrutky (Objednací kód: NDAE065B)
EASY BLACK madlo, pár (Objednací kód: NDEL11B)
EASY BLACK sprchové dvere skladacie 900mm, číre
sklo
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
1/3telefón: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
Technický list
EASY BLACK sprchové dvere skladacie 900mm, číre
sklo
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
2/3telefón: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
EASY BLACK sprchové dvere skladacie 900mm, číre
sklo
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
3/3telefón: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz